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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821074U

2. Data e Regjistrimit 06/10/1994
3. Emri i Subjektit ITRAVEL-ALBANIA EXPRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Durrësit, Pallati Nr.102, Kati i I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e aktivitetit si agjensi e transportit te udhetareve 

per shitjen e biletave ne transportit nderkombetar ajror, detar, 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.Ne fushen e turizmit 
si agjensi turistike dhe import eksport te mallrave te 
ndryshme si ushqimore, industriale, kinkaleri, fruta perime si 
dhe mallra e artikuj te tjere qe lejohen te importohen e 
eksportohen nga legjislacioni Shqiptar.Ne fushen e kembimit 
valutor. Agjent ne sigurime.
Natasha Shuaipi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 
11. Ortakët EnverMehmeti

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITRAVEL-ALBANIA EXPRESS
Telefon: +355696052609 +355696052608 0355 4 2255082

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032935-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/1994

Numri i Vendimit:6678, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-10-1994 Emri i subjektit:"ALBANIA EKSPRES" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 14-08-1994 Kohezgjatja:15 vjet Selia: Rr. " Durresit" Nr. 102, 
Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Ne fushen e aktivitetit si agjensi e transportit te 
udhetareve per shitjen e biletave ne transportit nderkombetar ajror, detar, brenda dhe jashte 
territorit te Shqiperise.  Perfaqesues ligjor: Fatos Shtylla Ortaket:Fatos Shtylla

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (198).pdf

2. 26/03
/1996

Numri i Vendimit:6678/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise ne fushen e turizmit si agjensi turistike dhe 
import eksport te mallrave te ndryshme si ushqimore, industriale, kinkaleri, fruta perime si 
dhe mallra e artikuj te tjere qe lejohen te importohen e eksportohen nga legjislacioni 
Shqiptar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (198).pdf

3. 28/10
/1997

Numri i Vendimit:6678/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e kembimit valutor.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (198).pdf

4. 26/01
/2005

Numri i Vendimit:6678/3, Gjykata:Tirane
Emerimi si administratore e jashtme e znj. Eleida Mullaj, per aktivitetin ne fushen e 
agjensive Turistike, e cila do te kryeje vetem veprime administrative.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (198).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166818-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53D93C2-9EAE-43D0-9302-2825A0F93882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53D93C2-9EAE-43D0-9302-2825A0F93882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53D93C2-9EAE-43D0-9302-2825A0F93882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53D93C2-9EAE-43D0-9302-2825A0F93882
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565803-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "31/12/2009"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Shtylla")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/1994")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Shtylla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489350-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-491125-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.05.2014 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratores së jashtme Znj.Eleida Mullaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D3E93B-1106-4E02-A549-602266B885CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A51FDA0-15C0-4CEA-97E4-9AF3B9DD968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A51FDA0-15C0-4CEA-97E4-9AF3B9DD968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104B37EE-E972-4370-A63B-C7AD19182E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62506F3-505C-4285-9C35-C80201928877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE8561-C687-453B-AA1E-D3B83A61635D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182BEEE-ACE9-401B-B5E0-DBEE43755C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779F9A0-15A7-46E3-B9D2-1CDDA2B64EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E5BC03-D461-43E6-B53D-991A9B6895B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E280390E-2776-49A9-9EEC-EDEE0BC438D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D712F780-C76B-48C7-B51F-0C71690986EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D712F780-C76B-48C7-B51F-0C71690986EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A374EB-0068-4BBC-9EF1-62B1152AF763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5ABDC7-7B8D-4403-B684-CCD089130D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3508642B-DDE2-4E95-B4F1-DC4FD8C61BD8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512732-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 31.05.2014  Nr.2246 Rep. Nr.673/3 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem, date 31.05.2014, ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Fatos Shtylla ne favor te Enver Mehmeti.-Ndryshim administratori. Largimi i Fatos 
Shtylla dhe emerimi i Enver Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Mehmeti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Shtylla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Mehmeti")                      Nga data 
"31/05/2014             Ne daten "31/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Fatos Shtylla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532222-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati nr.8, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235103A6-4843-49AE-B90D-3C06FF6B8B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3753A9-CF76-46CB-9A7D-5B58039B8376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3753A9-CF76-46CB-9A7D-5B58039B8376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FDD0AC-3B04-4477-B17A-4058FC14099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A43A022-5585-4A11-B6F1-76259FB43CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A43A022-5585-4A11-B6F1-76259FB43CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81204BD7-3AEB-4F91-84AD-B0E315AD3837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0E20B-CA57-4032-97AB-0E1BAA60BEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0E20B-CA57-4032-97AB-0E1BAA60BEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4835023C-26BD-41D6-BD8B-10EF48C94F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F072B105-5F40-4193-95DC-B6D9FB61D914
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07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595350-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati Nr.102, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734326-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit. Deklarim i numrave të 
kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA EXPRESS")          u be            ("ITRAVEL-
ALBANIA EXPRESS")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355696052609")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355696052608")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0355 4 2255082")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA EXPRESS")          u be            ("ITRAVEL-
ALBANIA EXPRESS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864482-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13C2BA-451F-42CE-8922-3034E816DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13C2BA-451F-42CE-8922-3034E816DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75296867-77A6-4791-A4E1-4C205036261B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF45C98-C3BF-4EFE-B6F5-B6D0929E2733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B3E56F-5D75-4B7C-AB3B-8081843D7C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DF282A-04CE-48FF-8785-DAE3F475895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD74B5F-1373-45EA-A233-F6AF49004051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD74B5F-1373-45EA-A233-F6AF49004051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4E0204-BE86-441D-B4A4-13C4E7F38C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF1D3B-3F1E-4AF5-AB6E-6BD07E306CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF1D3B-3F1E-4AF5-AB6E-6BD07E306CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FDEB1-94ED-45C0-A820-9A861FD1A616
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898702-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096508-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208967-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.08.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati Nr.102, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati nr.8, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, Pallati Nr.102, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED2F24E-E826-4B0C-AC28-1C6F586E3747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7D66B1-EB54-4086-9572-9591459FD222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7D66B1-EB54-4086-9572-9591459FD222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E86C2C-72EC-4AEC-87E0-7474AFE643AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2035D-B1E1-469F-95F7-E2241A838CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163243B1-34D4-4ACE-BE45-4759208F4A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD674A2-A3BA-44FF-B4BE-5F0B6444C449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488528CF-3247-4521-B824-806DC9A0FDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403257A-4F85-4C4A-9EA2-88A70BD1592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A806D4A-CEA3-4EF0-BE32-97B05CAC65EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDF9367-2670-41FD-9247-9CCEF0791365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDF9367-2670-41FD-9247-9CCEF0791365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830CC5DE-1B6D-47A7-BD95-B8D9834EB10C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-469370-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.3, datë 21.12.2015, ku është 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e aktivitetit si agjensi e transportit te udhetareve per 
shitjen e biletave ne transportit nderkombetar ajror, detar, brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise.Ne fushen e turizmit si agjensi turistike dhe import eksport te mallrave te 
ndryshme si ushqimore, industriale, kinkaleri, fruta perime si dhe mallra e artikuj te tjere 
qe lejohen te importohen e eksportohen nga legjislacioni Shqiptar.Ne fushen e kembimit 
valutor.")          u be            ("Ne fushen e aktivitetit si agjensi e transportit te 
udhetareve per shitjen e biletave ne transportit nderkombetar ajror, detar, brenda 
dhe jashte territorit te Shqiperise.Ne fushen e turizmit si agjensi turistike dhe import 
eksport te mallrave te ndryshme si ushqimore, industriale, kinkaleri, fruta perime si 
dhe mallra e artikuj te tjere qe lejohen te importohen e eksportohen nga legjislacioni 
Shqiptar.Ne fushen e kembimit valutor. Agjent ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774818-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2755A4-B220-4B3C-8253-0F6DAE5D6250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2020E0D-75FC-4801-864C-13CD72297826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2020E0D-75FC-4801-864C-13CD72297826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D607F-8FE1-4D43-94EF-28F194F8DD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C26CAEC-337B-4B0E-97B1-60C807A19D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C26CAEC-337B-4B0E-97B1-60C807A19D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9430EBEC-94B5-411B-A42B-853A7AF934CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE2A684-AE6E-489A-B94A-17E6F435C593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393EF16B-9744-4DF5-BF2D-A8465C8FC2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6F23F7-2AC0-4301-879C-2CC6590F2734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B5DFA0-1196-4A78-97F7-62F8BEBE9B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D16EE5E-11A6-4882-9AE2-8AB55D8F634F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CEAA89-680A-4BCA-AD63-A4A82DEA61A8


8

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887142-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966586-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375864-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662271-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2018 ku 
eshte vendosur : Çregjistrimin e shoqerise . Caktimin e likuidatorit Natasha Shuaipi. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enver Mehmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Natasha Shuaipi")                      Nga data "01/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9460828-8AC6-45A0-B87A-B6C5ACE2A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4B5A89-6A2B-4EBE-9A87-E55096423FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48C75C-1F7B-4E4B-BD5C-FE97BE36052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E48C75C-1F7B-4E4B-BD5C-FE97BE36052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B1E3BD-E046-410A-B530-A838D6F64D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF84E17-2C07-4B79-A94C-28639AD87E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1814268-3B3E-4BD1-8BA6-42356C5F5A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13123174-D243-45F9-ABB7-6FDE380E22C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C851E73-DA36-482D-81AB-7E5F6DE30D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5CE11C-C725-490E-8B7A-8A4DE162FA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49609724-556C-47A6-8572-F918A14A952F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49609724-556C-47A6-8572-F918A14A952F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA626A-FF4F-4D78-9DBA-F96356340B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810B77D6-AE16-4A2A-8E9B-1C7303A4588D
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872875-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-213655-05-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26440448-D23C-4355-ABDD-243271AC6C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBDE5CD-CDCA-49A9-A1F8-39305BFC36D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FA782-EA01-4F72-B133-529D24DC4C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FA782-EA01-4F72-B133-529D24DC4C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1A4A8C-08D7-4573-ADE9-5877ECD99D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00094C04-278F-4437-8B92-A1828C0DF8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE1437-6C03-4CAD-B8EC-DF9828AC2101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BFA643-3FDD-4BA7-BB8A-FDBDBC2BA6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A0E00-76F3-45A3-ADEA-FEDC89EF69C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F0222-B5D0-41C3-B9EC-2CC3BAE99899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF368B0-6A5F-4BA7-B121-3160EEB69F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450D968-2814-4BD3-A7EB-44C6C90661A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF6663B-BE1D-44B2-A5A2-DF6D20DE22CC

